

ÅRSREDOVISNING

för

Sagaliden Redovisning AB

Org.nr. 556767-6597

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Sagaliden Redovisning AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2023-. **04-19**
Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Bälsta 2023- **04-19**


Pär Barhus

ÅRSREDOVISNING

för

Sagaliden Redovisning AB

Org.nr. 556767-6597

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	4
- balansräkning	5
- noter	7
- underskrifter	8

Sagaliden Redovisning AB

Org.nr. 556767-6597

2023042505317

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva förvaltning av fastigheter och lokaler, uthyrning av fastigheter och lokaler, tillhandahålla bokförings- och redovisningstjänster samt uthyrning av maskiner.

Företagets säte är Håbo.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat pga de inte kunnat hyra ut maskinerna lika mycket som tidigare år.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 241 510	4 123 507	5 157 583	3 733 241
Resultat efter finansiella poster	-1 728 099	341 131	2 586 516	-42 500
Soliditet (%)	88,77	73,68	71,52	86,59

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	9 447 797	298 650	9 746 447
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:		298 650	-298 650	0
Årets resultat			7 864	7 864
Belopp vid årets utgång	100 000	9 746 447	7 864	9 754 311

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	9 746 448
Årets resultat	7 864
	<u>9 754 312</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>9 754 312</u>
	9 754 312

Sagaliden Redovisning AB

Org.nr. 556767-6597

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

2023042505318



Sagaliden Redovisning AB

Org.nr. 556767-6597

2023042505319

RESULTATRÄKNING

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 241 510	4 123 507
Övriga rörelseintäkter		158 722	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 400 232</u>	<u>4 123 507</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 500	0
Övriga externa kostnader		-692 314	-699 466
Personalkostnader	2	-1 240 996	-1 118 023
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 244 036	-1 965 766
Övriga rörelsekostnader		0	-11 500
Summa rörelsekostnader		<u>-3 183 846</u>	<u>-3 794 755</u>
Rörelseresultat		-1 783 614	328 752
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		55 547	12 379
Räntekostnader och liknande resultatposter		-32	0
Summa finansiella poster		<u>55 515</u>	<u>12 379</u>
Resultat efter finansiella poster		-1 728 099	341 131
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		1 700 000	0
Förändring av överavskrivningar		39 302	35 001
Summa bokslutsdispositioner		<u>1 739 302</u>	<u>35 001</u>
Resultat före skatt		11 203	376 132
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 339	-77 482
Årets resultat		<u>7 864</u>	<u>298 650</u>

Sagaliden Redovisning AB

Org.nr. 556767-6597

2023042505321

BALANSRÄKNING**EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

9 746 448

9 447 797

Årets resultat

7 864

298 650

Summa fritt eget kapital

9 754 312

9 746 447

Summa eget kapital

9 854 312

9 846 447

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

493

39 795

Summa obeskattade reserver

493

39 795

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

73 129

154 221

Skulder till koncernföretag

920 000

2 620 000

Övriga skulder

138 752

645 494

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

113 549

100 397

Summa kortfristiga skulder

1 245 430

3 520 112

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**11 100 235****13 406 354**

Sagaliden Redovisning AB

Org.nr. 556767-6597

2023042505322

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

5

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda

2022

2021

Medelantal anställda

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

2,00

2,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2022-12-31

2021-12-31

Ingående anskaffningsvärden

8 786 509

9 628 450

Inköp

190 000

158 990

Försäljningar/utrangeringar

0

-1 000 931

Utgående anskaffningsvärden

8 976 509

8 786 509

Ingående avskrivningar

-7 400 225

-7 201 974

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

0

1 000 931

Årets avskrivningar

-610 682

-1 199 182

Utgående avskrivningar

-8 010 907

-7 400 225

Redovisat värde

965 602

1 386 284

Sagaliden Redovisning AB

Org.nr. 556767-6597

NOTER

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	5 050 278	3 767 447
Inköp	357 481	1 377 505
Försäljningar/utrangeringar	-230 200	-94 674
Utgående anskaffningsvärden	5 177 560	5 050 278
Ingående avskrivningar	-3 422 043	-2 738 634
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	46 040	-83 175
Årets avskrivningar	-633 354	-766 584
Utgående avskrivningar	-4 009 357	-3 422 043
Redovisat värde	1 168 203	1 628 235

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Bälsta 2023-04-19

Pär Särhus

Min revisionsberättelse har lämnats den 19/4 2023.

Joacim Gustavsson
Auktoriserad revisor

R3

5701
6985402

2023042505324
